<mgl>\_Eius Successores.\_</mgl>

res à loco Academici dicti sunt. Successores habuit Xenocratem, Palemonem, Crantorem, Cratetem. His placuit dissimulare scientiam, nulli que rei inter disputandum pugnaciter adherere. Secutus deinde est Arcehilas Pitaneus Cratetis discipulus, mediæ, seu nouæ Academiæ institutor,

<mgl>\_Arcehilas\_</mgl>

\_cur ignorã\_</mgl>

\_tice magist.\_</mgl>

tutor, quem iure optimo Lactantius lib. 3. cap. 5. ignorantie magistrum

<mgl>\_Lactant.\_</mgl>

appellauit; primus enim palam in Academia negauit esse quicquam, quod sciri posset; post Arcehilam nonnullis interpositis floruit Carneades Cyrenæus, qui alterius Academiæ, nempe tertiæ caput à nonnullis fuisse perhibetur, quod partim cum Arcehila, partim cum Pseusippo senserit.

<p>Stoici etiam à loco nomen habuere, ἁποτῶνς σοῶς, id est, à porticu.

<mgl>\_Stoicivnde\_</mgl>

\_nomen sor-\_</mgl>

\_titi.\_</mgl>

Fuit enim Athenis porticus conspicua varietate, à Polignato depicta, quò ij conuenire ad disputandum consueuerant. Secti huius auctor Zenon, à Cittico Cypri oppido Citticus appellatus; annis octo & quinquaginta scholæ præfuit, tanta apud Athenienses auctoritate, ut illum aurea

<mgl>\_Inter Academicos, et\_</mgl>

\_Stoicos gra\_</mgl>

\_ue dissidiu.\_</mgl>

corona, & ærea statua ornarint. Exstitit autem inter Academicos, & Stoicos graue, perpetuumque uel dissidium. Illi enim adeò erant in disputando uersatiles, ut in sola leuitate, & inconstantia peristerent. Hi contra multa paradoxa mordicè tenuerunt, multa magis in opinata, quàm Poetæ asseuerarunt, nulla que in re mediocritatem tenentes, omnia ad necessitatem, seueritatemque uel reduxerunt. Post Zenonem, inter alios, insignes

<mgl>\_<gap>hes\_</mgl>

\_maior<gap>-\_</mgl>

\_tium St<gap>-\_</mgl>

\_cus.\_</mgl>

fuere Stoici Cleanthes, quem maiorum gentium Stoicum Cicero appel-

<mgl>\_Cicer.\_</mgl>

lat, Diogenes Babylonicus, Chryſippus Appollonij filius, Dialecticæ laude inſignis, & infinitorum librorum ſcriptor, qui Stoicorum porticum humeris ſuis ſuſtulſit, ac ſuſtentare dictus eſt; item Panætius, quem Cicero in libris officiorum ſe imitari profitetur. Deinde iam Nerone imperante, Seneca Philoſophus, eius præceptor, & Epictetus ex Hierapoli Phrygiæ vrbe oriundus, cuius tantæ apud omnes vitæ admiratio extitit, vt Lucianus Syrus Epitecti lucernam fictilem tribus drachmarum millibus ob eius auctoritatem veniſſe tradat.

PRO OE MIVM,

De Peripateticorum feſta, & ingenio, doctrinaque Ariſtotelis.

PERIPATETICORVM caput, & princeps fuit Ariſtoteles, Ni-